资产（元／股）
3.46 4.35 -20.46

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 213,205,988.07 75,037,898.71 184.13

利润总额 211,794,436.29 76,751,923.81 175.95

归属于上市公司股东的净利润 134,049,866.36 42,757,514.50 213.51

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
136,114,627.58 33,152,067.22 310.58

基本每股收益(元) 0.35 0.16 118.75

扣除非经常性损益后的基本每

股收益(元)
0.36 0.12 200.00

稀释每股收益(元) 0.35 0.16 118.75

江苏永鼎股份有限公司 2010 年半年度报告

 4

加权平均净资产收益率(%) 10.73 3.95 增加 6.78 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 90,420,810.01 73,823,154.89 22.48

每股经营活动产生的现金流量

净额（元）
0.24 0.27 -11.11

2、非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 39,846.55

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按

照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
395,212.50

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，

持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价

值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融

负债和可供出售金融资产取得的投资收益

-1,842,250.31

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回 933,580.84

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,850,610.83

所得税影响额 -10,652.78

少数股东权益影响额（税后） 270,112.81

合计 -2,064,761.22

三、股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送股 公积金转股
其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份
0 0  0 0 0 0 0

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

其中： 境内非

国有法人持股

   境内自

然人持股

4、外资持股

其中： 境外法

人持股

   境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份
272,110,462 100  54,422,092 54,422,092 108,844,184 380,954,646 100

江苏永鼎股份有限公司 2010 年半年度报告

 5

1、人民币普通

股
272,110,462 100  54,422,092 54,422,092 108,844,184 380,954,646 100

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 272,110,462 100  54,422,092 54,422,092 108,844,184 380,954,646 100

股份变动的批准情况

经公司第六届董事会第二次会议审议，2009 年年度股东大会批准，公司以 2009 年 12

月 31 日总股本 272,110,462 股为基数，向全体股东以未分配利润每 10 股送 2股，同时以

资本公积金每 10 股转增 2股，共计分配股份 108,844,184 股, 分配后公司股份总数由

272,110,462 股增加到 380,954,646 股。新增股份于 2010 年 6 月 28 日上市流通。

 (二) 股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 45,940 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的股份数

量

永鼎集团有限公司
境内非国

有法人
36.8 140,191,139 40,054,611 0 质押 54,180,000

全国社保基金六零二

组合
其他 0.79 2,998,782 2,998,782 0 未知

上海东昌广告有限公

司
其他 0.65 2,478,925 2,478,925 0 未知

中国银行－华夏大盘

精选证券投资基金
其他 0.55 2,100,000 2,100,000 0 未知

上海富欣通信技术发